Maka kerana itu, mereka menjadi menyesal terhadap apa yang mereka rahsiakan dalam diri mereka” [TMQ al-Ma’idah (5):52].

“Sesungguhnya (apa yang disebutkan) dalam (surat) ini, benar-benar menjadi peringatan bagi kaum yang menyembah (Allah)” [TMQ al-Anbiya’ (21):106].

Hizbut Tahrir
21 Syawal 1434H
28 Ogos 2013M

[Terjemahan nasyrah yang dikeluarkan oleh Hizbut Tahrir Pusat, yang disebarkan ke seluruh dunia dan ke Syria khususnya]

TOLAK OBAMA!

Tolak Imperialisme!
Tolak Kapitalisme!
Tolak Demokrasi!

OBAMA AKAN DATANG KE MALAYSIA
PADA 11 OKTOBER 2013
KITA WAJIB MENOLAK OBAMA:-

- ✓ PENGGANAS NO.